
 
 
 

 
СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ   

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  –  ГОРОД  СЕМИЛУКИ    ЧЕТВЕРТОГО   СОЗЫВА  
СЕМИЛУКСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ   ОБЛАСТИ  

 

ул. Ленина, 11,  г. Семилуки, 396901 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
23.06. 2010 г. 
№ 20                                                          
 
 
 О внесении изменений  в решение Совета 
 народных депутатов от 22.06.2005 г. № 21 
 «Об утверждении Положения «О конференции 
граждан городского поселения – город Семилуки» 
 
 
               Рассмотрев экспертное заключение правового управления Правительства 
Воронежской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет 
народных депутатов городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального 
района Воронежской области   
 

РЕШИЛ: 
 
               1. Внести  в Положение о конференции граждан городского поселения – город 
Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области следующие 
изменения: 

1) В преамбуле: 
                  а)  в абзаце 2 слова «осуществления территориального общественного  
самоуправления на части территории городского поселения» исключить; 
                  б) абзац 2 после слов «должностных лиц местного самоуправления» дополнить 
словами «городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района 
Воронежской области».           

2) В статье 1: 
а)  в пункте 1.4 : абзац 5  исключить, а абзаце 10 слова «соблюдение прав человека»  

исключить; 
                 б) в пункте 1.6 : абзац 3 исключить, в абзаце 7 слова «либо признано недействитель- 
ным  в судебном порядке» исключить.  

3) в статье 3: 
а)  последнее предложение абзаца 2 пункта 3.2. исключить. 

  
             2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного специалиста 
администрации городского поселения – город Семилуки Строкову Н.В.       
 
 
Глава городского поселения – 
город  Семилуки                                                                     Н.Н. Марков                                              


